
2017 年 11 ⽉  

医 療 関 係 者  各 位  

 
⽇ 本 ジ ェ ネ リ ッ ク 株 式 会 社
 東 京 都 千 代 ⽥ 区 丸 の内 1-9-1

 グラントウキョウノースタワー39Ｆ
 

『ミチグリニド Ca・OD 錠 10mg「JG」』 

供給に関するお願い 
 
 

謹啓 時下、ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社製品に格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて『ミチグリニド Ca・ OD 錠 10mg「 JG」』につきまして、出荷数量の増加に伴

い生産体制の調整を行ってきましたが、需要量が供給能力を上回るため安定供給が

困難な状況となり、全てのご依頼に対応できない状況でございます。 

現在安定供給の再開に向け、引き続き生産体制の強化による増産に向け努めて参

りますが、供給が安定化するまでの当面の間、本剤の計画出荷を実施させて頂くこ

ととなりました。 

患者の皆様並びに医療関係者の先生方には、大変なご迷惑・ご不便をお掛けする

こととなり、誠に申し訳ございません。 

安定供給再開時期につきましては、明らかになり次第改めてご案内させていただ

きますが、それまでの間何卒事情ご賢察の上、ご理解・ご協力を賜りますようよろ

しくお願い申し上げます。 

なお、『ミチグリニドCa・ OD錠 5mg「 JG」』につきましては、通常通り出荷をさ

せて頂きますので、合わせてご連絡させて頂きます。 

 

謹白 

 
 
 
お問 合 せ先  

⽇ 本 ジェネリック株 式 会 社  お客 さま相 談 室  
TEL:0120-893-170 
受 付 時 間 09:00~18:00（⼟ ・⽇ ・祝 祭 ⽇ ・その他 、⽇ 本 ジェネリック株 式 会 社 の休 ⽇ を除 く） 

 


